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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51414022Q

2. Data e Regjistrimit 14/02/2025
3. Emri i Subjektit ANDROMEDA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 12/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Dritan Hoxha”, Pallati Green 
Construction, Shk. II, Kati III, Tiranë 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import -Eksport të materialeve dhe pajisjeve dentare, 
farmaceutike, mjekësore. Import -Eksport të medikamenteve 
të ndryshme mjekësore dhe farmaceutike. Ushtrimin e 
aktivitetit privat me hapjen e farmacive, qendrave 
shëndetësore, poliklinikës dentare, ekografi, laboratorë 
dentare dhe mjekësore si dhe aktivitete të ndryshme në 
fushën e mjekësisë dhe stomatologjisë. Të ofrojë aktivitete të 
edukimit në vazhdim për profesionistët e shëndetësisë. 
Shitje, blerje me shumicë dhe pakicë të pajisjeve dhe 
materialeve dentare dhe mjekësore. Veprimtari me burime të 
rrezatimeve jonizuese –gjeneratore me rreze X. Në fushën e 
mjekësisë dhe shëndetit: - Ofrimin e shërbimeve 
mjekësore dhe spitalore ditore i Klases B jopublike. 
Ambulator mjekësor. Diagnostikim mjekësor dhe kirurgjikal.  
- Ofrimin e shërbimit të trajtimeve estetike, 
ndërhyrjeve, kirurgjisë, mjekësisë estetike (rinoplastikë, 
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lifting i fytyrës, rimodelim i mjekrës, liposuksion , 
rimodelim i buzëve, trajtim me multivitamina, filler për 
rrudhat, PRP për fytyrën dhe për flokët, gummy smile. 
Fatushe Kruja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/02/2025 Deri: 11/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Skerdilajd Faria
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANDROMEDA SHPK
E-Mail: fatushe.kruja@keit.al  
Telefon: 0677448550  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-413451-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D4E2CA-06CB-48D8-9799-5B9907491B9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D4E2CA-06CB-48D8-9799-5B9907491B9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C413A37-C210-48A1-86D5-9E378D086D74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F95A457-5C5F-4B5D-B81D-A8173DA2C7B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B359F9-7C04-445D-BE40-DE7DE3D77EC6
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Datë: 21/10/2025


